1
2

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2024 года                                                                                          № 572
п. Ферзиково
О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19.10.2020 №480 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации  муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район»»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской Федерации», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19.10.2020 №480 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район» (далее по тексту - Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.17 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» приложения №1 Положения к Постановлению цифры по тексту «1580,0» заменить цифрами «1510,67662».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                              А.С. Волков
_1067234613